



5E Fam. Nielsen Holding ApS

Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 30806336

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Fam. Nielsen Holding ApS

Carl Niensens Kvarter 9, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 30806336

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt aktiviteter i relation hertil, herunder ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 18.977 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultat i tilknyttede virksomheder og i andel i associeret selskab udgør et overskud på 19.433 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(227.132)	(23.238)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(401.896)	(2.420.133)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.834.918	11.225.977
Andre finansielle indtægter	1	268.749	154.598
Andre finansielle omkostninger	2	(497.289)	(674.957)
Resultat før skat		18.977.350	8.262.247
Skat af årets resultat		0	2.854
Årets resultat		18.977.350	8.265.101
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		8.977.350	8.157.101
Resultatdisponering		18.977.350	8.265.101

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.913.071	3.314.967
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.110.135	37.299.525
Finansielle aktiver	3	48.023.206	40.614.492
Anlægsaktiver		48.023.206	40.614.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.480.130	6.454.451
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.065.908	9.776.624
Andre tilgodehavender		1.112.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		39.880	78.088
Tilgodehavender		23.698.218	16.309.163
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.274.454	4.495.721
Værdipapirer og kapitalandele		10.274.454	4.495.721
Likvide beholdninger		0	4.554.836
Omsætningsaktiver		33.972.672	25.359.720
Aktiver		81.995.878	65.974.212

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	125.200	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.008.594	27.071.159
Overført overskud eller underskud		50.373.586	38.625.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	108.000
Egenkapital		78.507.380	65.929.653
Bankgæld		2.710.439	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		765.809	35.809
Anden gæld		12.250	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.488.498	44.559
Gældsforpligtelser		3.488.498	44.559
Passiver		81.995.878	65.974.212

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	27.071.159	38.625.494	0	108.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(13.295.587)	12.003.964	0	0
Fondsaktier	200	0	(200)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(10.200.000)	10.200.000	0	0
Årets resultat	0	19.433.022	(10.455.672)	5.000.000	5.000.000
Egenkapital ultimo	125.200	23.008.594	50.373.586	0	5.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	65.929.653
Effekt af virksomhedssalg o.l.	(1.291.623)
Fondsaktier	0
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(5.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	18.977.350
Egenkapital ultimo	78.507.380

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.824	128.540
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.347
Øvrige finansielle indtægter	83.925	15.711
	268.749	154.598

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.905	3.137
Dagsværdireguleringer	456.384	671.820
	497.289	674.957

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.600.000	6.943.333
Tilgange	0	13.116.231
Afgange	0	(1.644.952)
Kostpris ultimo	6.600.000	18.414.612
Opskrivninger primo	(3.285.033)	30.356.192
Andel af årets resultat	(401.896)	19.834.918
Udbytte	0	(10.200.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	(13.295.587)
Opskrivninger ultimo	(3.686.929)	26.695.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.913.071	45.110.135

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TBT 6 & 7 Erhverv ApS	Odense	ApS	100	1.796.843	(427.082)
TBT 6 & 7 Bolig ApS	Odense	ApS	100	1.116.229	25.185

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
5E Holding A/S	Odense	A/S	21,86	120.864.466	60.005.235
5E Holding 2 ApS	Odense	ApS	40	29.345.479	3.513.018
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,67	40.032.925	1.588.613
Alufabrikken ApS	Nordfyns	ApS	24,5	1.138.020	338.620

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125.200	1	125.200
	125.200		125.200

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Alufabrikken ApS. Samlet gæld i Alufabrikken ApS pr. 31.12.2019 udgør 9.444 t.kr.
